



## Saxmentor ApS

Drejensvej 120  
6000 Kolding  
CVR-nr. 25617096

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.09.2021

---

**Peter Klindt Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Saxmentor ApS

Drejensvej 120

6000 Kolding

CVR-nr.: 25617096

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Peter Klindt Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2020/21 blev et overskud på 2.405 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Den regnskabsmæssige egenkapital udgør pr. 30.06.2021, 17.329 t.kr.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(171.546)</b>	<b>(164.981)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(48.778)
Af- og nedskrivninger	2	0	20.694
<b>Driftsresultat</b>		<b>(171.546)</b>	<b>(193.065)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	11.447.066
Andre finansielle indtægter		3.280.024	220.532
Andre finansielle omkostninger		(26.993)	(353.484)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.086.485</b>	<b>11.121.049</b>
Skat af årets resultat	3	(681.081)	80.517
<b>Årets resultat</b>		<b>2.405.404</b>	<b>11.201.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	143.811
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.300.000	0
Overført resultat		(894.596)	11.057.755
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.405.404</b>	<b>11.201.566</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	76.063
Andre tilgodehavender		177.444	1.944.960
Tilgodehavende skat		0	100.312
<b>Tilgodehavender</b>		<b>177.444</b>	<b>2.121.335</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.434.986	9.404.531
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.434.986</b>	<b>9.404.531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.984.714</b>	<b>6.933.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.597.144</b>	<b>18.458.866</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.597.144</b>	<b>18.458.866</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.203.828	18.098.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	143.811
<b>Egenkapital</b>		<b>17.328.828</b>	<b>18.367.235</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		890.835	6.610
Skyldig skat		372.481	0
Anden gæld		0	58.000
Periodeafgrænsningsposter		0	22.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.268.316</b>	<b>91.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.268.316</b>	<b>91.631</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.597.144</b>	<b>18.458.866</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.098.424	0	143.811	18.367.235
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(143.811)	(143.811)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.300.000)	0	(3.300.000)
Årets resultat	0	(894.596)	3.300.000	0	2.405.404
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.203.828</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17.328.828</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	29.046
Andre personalemkostninger	0	19.732
	<b>0</b>	<b>48.778</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	36.806
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(57.500)
	<b>0</b>	<b>(20.694)</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	601.863	0
Ændring af udskudt skat	76.063	(80.517)
Regulering vedrørende tidligere år	3.155	0
	<b>681.081</b>	<b>(80.517)</b>
